venit tempus remissionis peccatorum.

Tlor tur. au. est. Sp̄issas q̄i de occultōib⁹ loquit̄ sacramētis. et q̄

multi n̄ capiſt. turturis appellatōe signat. Un zmoysi appetit. et vni. Q̄i

de humilib⁹. q̄ ad oēs vīq̄ pueniunt. p̄ colubā assumit. Un z circa iordanē

aſſtātib⁹ multis non in torture apparuit b̄ in columba.

Tlor tur. Tlor ap̄loꝝ v̄l q̄orūlibet p̄dicatorꝝ. q̄ suo cantu abscessus

biem̄ et vīris aduentū nunciāt. q̄i p̄ cantu humile gemītū reddūt. q̄ pudi

cīcīcī amatores sunt. q̄i p̄ in igit̄ montib⁹. v̄l in verticib⁹ arboꝝ morant̄. et

conuersationē fugiūt hominū. dū in mādo corpe positi. p̄uerationē habent in celis. incolatus sui et patr̄is sibi p̄missē memores.

Ficus grossos vocat primitiuas et immaturas ficus. que n̄ sunt habiles

esū. que etiā si concusse fuerint leui tacu cadunt. ergo sonāte turturē. i. p̄

dicātib⁹ aplis synagoga. p̄tulit grossos. i. immaturā legalis obseruāt̄.

intelligentiā abīcat. Tel ita. Synagoga. p̄creauit aplos. q̄ dulcē cibum

credentib⁹ ministraret. et quia p̄ferēt synagoga aplos totius orbis fides

salusq̄ secuta est. recte subdit. Unīcē florentes. Per floritionē initia mul

tiplicium eccl̄iarum. te ea que hierosolimis primo plātata ē. te cuius flore

succus expressus poculi genus conficit. saluti et voluptati accō modū. qd̄

lerificat cor hominis.

In foraminibus. In vulnerib⁹ ch̄risti eccl̄ia sedet et nidificat. cuius

in passione domini spēm sue salutis ponit. et per hoc ab in fidīis accipitris

id est. dyaboli se tutandā confidit. et in eodem alios gignit

In foraminibus. in fide vel in capacitate. in qua fideles locati ab

hostib⁹ sunt tui

Maceries est congeries lapidum sine cemento in unum pectorum sic apostoli eadem fide et eisdem sacramentis sunt uniti.
Ostende mihi. Nec dum habebat fiduciam ut reuelata facie glaz dei contemplaretur sed quia ornata est. sed unde mihi facie tua. sonz vor tu. i. au. m.
Ostendit domino facies recte operando. ostendit sonus vocis salubris predicando.
De cibas predicare cruce christi. quis stulticia videat incredulam. quia predicauerunt apli ipsi. quod sunt maceries. et munimentum ecclesie. vel maceris sunt prophetarum. et patriarcharum. in qua apli sunt refugium.

Oro intus pulcritus
vini habes et secreto
q. q. dicitur i. p. blica actione ad utilitatem aliorum demonstra.
Nam mihi q. itima p. spacio tunc faciem tuam ostendi estimo. cu. vtilitatem primorum bonam actos odi considero.
Meis. non alius nisi. me dilectoi. non alii in terreno. et opus et vocem expende.
Vox tua. non alia. Nea quia in die de sponsatis te mihi seruire p. misisti.
Capite nobis.
Qui non sufficit nobis vita nostra alius in exemplu apponere. et bona p. dicatione facere. nisi etiam errates corrigam. et infirmos abscondi. sicut alios defendamus recte ex capite. non vobis sed nobis. in hoc mundo seruitis. in hoc vos remunerabo.
Vulpes in foucis abundat. et cum apparetur. non directis iti. neris currunt sibi huius.
Na vinea no.
Pulcre cum supra vineas plati non. hic singulariter vinea. quod multe vires p. fidem et caritate una. et ideo sunt expelliendi quod ea volunt per heres scandere.
Dilectus meus. Tali affatus dilecti mox amica colubini cordis similitudine inuidet. et inuncto officio se obeditur. permittit. quod. d. non solus portatur sed etiam adiuuat.
Dilectus meus inibi. Sincero amore mihi copulat. et ego illi. Vel dilectus talis exhortatorum mihi facit. et ego illi facie et voce ondo. Ut dilectus meus inibi. non alteri cuiuslibet. s. grām p. stabit. et fructus repēdet. et ego ei. non alteri cuiuslibet. non in alia turba hominum. sed integra obedientia et denotōne p. glutinabor. Cūcūtis his sensibus apte p.uenit. quod sequit. Qui pascitur inter lilia.
Qui pascit. Pascit in nobis quod corpore illius sumus et membra de membro pascit nos ipse qui caput est.
Pascit in lilia. cum fideles qui sunt membra eius. et exemplis priorum fidelium in supernum amore p. ciuntur.
Lilia adustis membris mederi solent. sic sancti si forte videt corda. proximorum aduri flama vicio. refrigerii p. solatōis. et exhortatōis adhibet.
Quia sedis pastori qui in scōp. ei. pfectibus agit usque ad finē seculi pringit nam ubi ad visionē p.uenit. in quod ultra. p. ficiat non habebit. recte subditur. donec aspiret dies.
Reuertere si. In excelsis mentibus vestigia pone. et ab illis aliquando etiam p. decendendo in serioribus appare qui in valle sunt.
Rener. si. Et quia ad ecclesiā p. stituendas et excolendas. et ad veritas vespicularum abigēdas p. uocas. et ut faciem meam tibi ostenderem. cum tuas facies adhuc dare non videam. et p. me non sufficiam. obsecro. illustra p. fectus cor meum et corda illorum quibus predicatura sum. **Ca. III**
In lectulo. Orantibus predicatoribus de iudea. ecce gentilitas datum afflata ad agnitionē sue salutis aduenit. et inuentam firmo amore te net. Unde sequitur. Vox eius plene intrantis

citum omnes mundi perturbatores fugiens secretum in quo requiecat comparat. In hoc lecto dilectum querit. quia dum a solicitudinibus vacat in eius inquisitione quomodo ad ilud pueniat requiescit. sed dum in mundo vinit tenebras mundi a se pfecte non excutit. et quanto gravius patitur eo frequenter querit et fermentus eum. quo inuenito tenebras amplius non patiatur. Sed quia in hoc mundo non inuenit. ideo subiungit. quesivi eum et non inueni. Quia vero maximo desiderio esuas. et quidquid tenet ei non sufficit.

Donec dilectus inueni at. ideo p.uerantiam inquisitōnis subiungit. Sur. et cir. ci.

In lectulo. Ex quo adam peccauit. et p. homo terrigenis quod escere. et tamē duce ratione quasi p. somniū veram beatitudinem intelligens. ipsam in terrenis putabat consister.

Hiero. Morali. In lectulo anima deum querit. quando in suo ocio quides appetit deum videre. et ad eum de carcere carnis exire desiderat. sed non conceditur. et abscondit se sponsus. ut non inuenitus ardentes querat.
Et non in. Quia mihi gentilitati. non angelus. non p. pheta. non quilibet doctor in universo lumen divinum cognitōis ostendit. ideo non inueni. quod ubi comprei p. in lecto non posset inueniri. proprie in animo meo delecto carnalium voluptatum exurgere. et ad laborem salutifere inquisitionis accendi. terra

et mari publice et priuatim inveniuntur quos sapientes audiunt magistris adire.

Clici sunt spirituales viri. qui dum ad celestia gradium angustam viam tenent. plateas. id est. seculares qui multas voluptates sequuntur. et lata via incedunt. Omnes ergo circuit. quia omnes sanctos qui sunt vel fuerunt mente conspicunt et imitantur. etiam in secularibus aliquando inuenit quod valeat ad inquisitiones sponsi. sed postquam laborem geminatum inquisitōis ostendit. iterum difficultatem inuenit. Quesivi et non inueni. sed dum querit et non inuenit. ipsa et queritur et inuenitur. Unde dicitur. Inuenient me vi.

Quesivi. plurimo labore mundo p. grato. sapientium verbis discussus non certum. de via veritatis addiscere potui.

Inuenierunt me. Cum sic inquererem. dominus hanc instantiam inquisitionis videns. tandem se manifestare dignatus est. et cui inspirauerat ut quereret. querenti donauit. ut inueniret.

Num quē di. Illis volentibus docere. ista flagrans nimio amore p. or alloquitur.

Num quē di. Ecclesia interrogat vigiles cum p. dicationem intente suscipit. et in ea bonorum opem exhibitione fructificat.

Cum pertransisset. Per eos transit. quia in ipsis videt formam eius quem querit. et tamen transit. quia deum qui est ultra incipit imitari et inueniri.

Transit petrus vigiles dum contemnit. p. phetas. et domino p. phetarū dicit. tu es christus filius dei vivi.

Donec introducam. Donec in fine mundi synagogam per quas auditum fidei suscepit. et mysterium regenerationis ad fidem eius reuocare satagam.

Ecclēsia gentilis in fine reuocabit synagogam. quod prius vocarat illas per apostolos.

Adintro vos. Christus audiens se p̄ hos introducēdū adiurat ne cōparent impedimentum.

Adintro vos. Ideo repetit hic versicolor in cantico amoris. ut non minorē se dominus ecclie de gentibus q̄ de iudeis collecte curam habeat. s̄ equalē p̄ virtusq; p̄ ace solitudinē gerere designet. non minus enim hec regina austri capi amorem sponsi. q̄ prima amica de iudeis.

Leruosc̄. Lerni est in senectute serpente comedere. et pro siti a veneno concepta. ad fontē

pperare. et inde potando iuuenescere. cadēti bus pilis et cornib; q̄s cuiq; fideli p̄petit gla nationē baptismi.

Que ē ista. Ut terius agit de ecclia de gentibus conuersa quomodo ab apostolis fundamento accepto. et inde p̄ successus tpm et gradū promoto nes sit multiplicata.

Que ē ista. Inde pueri vidētes etiā gētes conuersti. et in anno rem sponsi pariter recipi. non ex iudia. s̄ q̄ admirantes. et de sociate fratum conga dentes inquirunt sisalbus sit pmissa gentib;. quod multum fuerat dubium.

Que ascēdit. eodem tempore et dor mit cum a' carnalibus desiderijs se alienat ecclia. et bonis operib; ad visionē sui conditoris appropiat.

Der desertū. id est. p̄ mediū gentiū que nulla erant virtutum fruge fecundē. q̄s nullus propheta vel angelus ad cultum dei instituerat. Vel p̄ desertum. q; a mundi illecebris separata celestibus p̄ceptis est dedita.

Fumus eodem tpe p̄tū oritur. p̄tū qui prius ortus fuerat solet in sublimioribus disparere. Sic ecclia in quibusdam suis mēbris sp̄ gignit noua. in quibusdā qui prius nati fuerunt semp colligit ad celestia.

Fumus ex igne natus ad alta consendē paulatim sc̄ humanis subtrahit asperibus. sic ecclia igne sancti solius sp̄s in amore dei accensa. ascenderet non desinit. donec a terrenis abstracta ad innisibilita celi rapiatur.

Ex aromatibus. Nota q̄ aroma p̄memorans primo mirram. deinde ethus. et postea vniuersum. pul. pig. ponit. quia prius est mortificare cupiditatem carnis. postea offerre deo placabilia vota cordis. et sic cū humilitate crescere in omni virtutum genere.

Digmenta in puluerem redacta valent ad confectionē. sic virtutes cū non extollunt animum. sed quasi in puluerem reputatōne agentis rediguntur. ad p̄fectionem ducunt.

Digmentarius. vel bombo qui opam dat virtutibus. vel deus qui virtutes largitur.

En lectulū. Priori amice miranti. respōdet gentilitas determinās. quo ascendat sc̄ ad lectulum. et p̄ quid ascēdat. quia sc̄ media ferculū sūt caritate constrata. et probat se in eadē sponsi dilectionē accessisse. in qua p̄or est. quia similiter habet nuptiale apparātū. et p̄dicatores habet. quos Deus ad eos non misisset. nisi eos p̄legisset.

En lectulū. Lectulus verū pacifici eterna beatitudo. in qua reū cū sanctus quiescit. ad quā ecclia p̄ desertum p̄tū quotidie p̄uenit. tandem p̄fecte p̄uenit. vel etiam lectulus dei est in p̄nti quieta conuersatō sanctorum. Utrūq; lectulum ambigunt fortissimi. quia et p̄ntem quietem. et pacē ecclie p̄dicatores contra incursum tuentur. et internam patrī celestis quietē q̄s p̄fectiores sua intentōne speculant.

Israel. i. vir videns deū quo nomine iuste vocant omnes qui ad diuinę visionis gaudia tendunt. inter quos fortissimi sunt. qui v̄l celestis to

† sūn collectionē. quia tunc omnis israel salvifici. s̄ vt eos inhabitz. s̄ q̄ genuit in fide illum in domuz matris meg. et in

† s̄ in p̄scu crantia bonitatis corum quiescat.

† s̄ que m̄ instruxit ad viuendum.

cubiculum genitricis meg. Adiu-

† s̄ que de iudeis in fide p̄cessisti

ro vos filiē hierusalem p̄ capreas

† s̄ ne saluti eorum contradicatis neq; illos in

ceruosc̄ campoꝝ ne susciteris ne

quiceteris. qui de p̄putio ad fidē conuenerunt.

q̄ euigilare faciat̄ dilecta donec

† s̄ surgere designat q̄ ecclia de gentibus spon-

tance sit subditura se vigilijs et laborib; p̄ dñō

† s̄ quanta laude et admiratio digna. † s̄ ab h-

umis voluptatibus ad alta virtutum. amo ad

ipsa velit. Que est ista que ascē-

† s̄ recta et extenuata eccēmodi ascēsionis.

† s̄ ppter agilitatē. et conti-

dit p̄ desertum sicut virgula sumi

† s̄ et multis virtutibus. et mortificationis car-

nis que ē pars aromatum. et suavitatis orōni.

ex aromatibus mirre et thuris. et

† s̄ et ne singula omnium virtutum currā

vniuersi pulueris pigmentarij. En-

† s̄ p̄ feraginta fortes vniuersos p̄dicatores ac-

cipimus qui decalogum legis p̄fectione opm ē

plent. et denarium retributois p̄ pfectōne opm

expectant. † s̄ electi in regnum vñrī regime.

lectulū salomonis feraginta for-

† s̄ secundū fidē vel carnē

tes ambiunt ex fortissimis israel

no speculationis sublimant. vel p̄dicatōis mysteriū suscipiunt

Qui sunt tenētes. Quia indesinēter habent verbū dei in p̄mptrā et refecanda sugnua. et in se et in subditis. et ad repellendos hostes. et co- culcandos..

Qui sunt t. Verbum dei tenent. et p̄ti sunt qualiter utantillo. tam

alios q̄ se q̄stum ad via cōspugnando

Ad bella doctissimi. Qui tot milibus annoꝝ contra dyabolū carnis fragilitate p̄gnangerunt ex assiduo usū docti sunt.

Drop. Ne insidi temploris si eos securos. inermes reperirent. sternant. ne eis expugnatis. lecti- lū quæ custodire teuerunt sedent. s̄ neq; sens pax ecclie violētur et sic futura beatitu-

do amittatur.

Ferculū. Non solum p̄ hoc q̄ in h- senti i lectulo falomo nis quiesco et ad futu rum lectulū festino. et fortissimos custodes

babeo. apparet q̄ sal- sit. p̄missa gentib; sed etiam p̄ hoc q̄ de no-

bis fecit quosdam fer culum. i. quos de loco ad locum ferret. sui v̄bi dispensatores. v̄lī quibus ipse p̄ mandū feratur. Vel ita. Pa-

cificus ad cui⁹ lectum p̄p̄ero ita munivit me et hoc fecit p̄ ferculū. i. p̄ apostolos p̄ quos si

licet in cathedra fert: quos ad meam salutē vel nostram misit.

Reclinatoriū. Id est. sui speculatores plenos diuina sapientia. vel redinatorū facit i fer culo. cum spēm ppter quietis fidelib; p̄mitit. aureum. quia requie sue visionis gloria coruscā p̄parat

Ascensum purpu. Ascensus sunt illi p̄ quos aliquis potest sc̄adere p̄mū ad virtutes. postea ad sanctas sanctoz. qui sunt purpurei. i. ad mar-

triuꝝ. p̄mpti. Vel ipse virtutes sunt ascensiūs qui sunt vere purpurei. q̄s decorantur anime fideles. Vel ipse christus ascensus p̄ quem et in eccliam et in celum intrat purpureus quia lanit nos in sanguine suo. et nullus ige dicitur eccliam nisi sacramentis dominice passionis imbutus

Media ca. Vel caritate qua pro nobis passus est. media. i. ecclie cor da instar strati p̄auit v̄bi fideles anime molliter quiescant. quia totam cā intrinsecus supnorum amore repletū. Unde addit. ppter filias bierusalē

ppter animas celestium desiderio estuentes. quia quanto magis nos dilexit tanto magis ad patiendū p̄ eo nos accedit.

Media. Grego. Ecce consolatio. Qui non potest sanguinem p̄ dñō fundere. diligat proximum ppter filias bierusalē. quia non sunt dicen- dis filij. id est. firmi. sed filie que p̄ caritatē a dei edificio nō alienē sunt.

Egredimini. Dulcro ordine post enarrata regis dona. ipsam q̄ speciem et omnatū eius p̄dicare incipit. et ad videndum enim invitat. et attendendus est ordo. et successus hui⁹ ecclie. que de iudeis primus insti tutuꝝ. p̄glatis. iudicibus. alijsq; gradibus illam primā iam post apostolos tepidam ammonet et successorib; et contribulib; eoz a quib; p̄dicata fuit vicem reddat.

In dyademate. quasi latentem in humanitate qua vicit dyabolū et caro fuit causa huīs victorie. nisi deus carne obumbraretur. dyabolū cum non agredetur.

In dyademate. id est. in illa spinea corona. qua coronauit cum in dea mater sua.

Quo coronauit. Quia humanitate honestauit eum mater i hoc p̄ virginē est. non deturpans ut alij mulieres. sorde originalis peccati. et mittit

nos ad hystoriam
Quasi credite nativitate passionem resurrectionem. Hec descripto pcc
delie multiplicitate te extenditur
Desponsatio illi. Si illi referimus ad matrem dicimur in tpe an
nunciatōis si ad filium resurrectōis que p̄cipua leticia fuit quia tunc solu
tum est genus humanū.

Ca. III.

Quia pulchra es. Cum sponsa de gentib⁹ pueris. tā tantē sit pfectōnis

ut iudicis versa vice p̄

vicerit sp̄sūm laudet

ipsa quoq; dignā lau
dūs recōpensatōes &

sponsō recipit

Hec descripto pro

ecclesi multiplicitate
extenditur.

Pulchra acte: q̄ si

cit virgū la sumi p̄ de

seria ascendit. pulchra

p̄dicatōe: quia ad su

m p̄sorū proximas

atrabit

Oculi. i. sensus tui

contemplatōe sp̄nali

um rerum sunt excel

lentes rreuerendi.

Per partes inten

dit landare.

Absq; Magna ē

gloria ap̄ op̄is. b̄ lō

se incōpabiliter p̄ier

na remun̄to que vīte

nō potest

Capilli tui. Ut

faelius cuncta lique

scant breuiter singula

peruram. capilli sunt

spontanei panpes. ge

ne summi plati. vētes

do genarū alij inferio

res plati. labia sermo

cinatores.

Capilli tui. Si

in oculis acumen sp̄

alii sensu accipit. in

capillis potest notari pluralitas cogitationū. que omnes ad vnu finem ce

lestis boni tendunt. Unū capris equant. q̄ animalia mūda sunt. et ardua

rapuum querunt gratia pastus.

Que ascenderūt. Unū de naturis capre⁹ ponit. ut sic de alijs itel

ligatur et illa magis virtutē p̄dicat q̄ auditores magis indigere p̄spicit

Que ascē d.m.g. de illo qui est testimoniu se imitantib⁹. sicut ipse p

misit. Qui me p̄sel. f.co. b.p. re.c. e.p. m.

Dentes tui. Sicut in capillis fragiliorēs ecclie p̄li qui numerositatē

prestant signant. sic in dētib⁹ fortiores q̄s. et ad regendā eccliam apti. qui

firmitate p̄gnalent.

De lauacro. Omnium est baptismo purificari. p̄fectorum est et mar

me eorum quib⁹ cura onū est p̄missa renūciare omib⁹ q̄ possidet.

Gemellis fetib⁹. i. consimilib⁹ felib⁹. quia tales alios reddūt. q̄les

ip̄i sunt. vel duplices fetus. op̄a gemina caritatis. vel fideles conuersi de

vtroq; populo. vel fides et op̄us.

Et steriliſ n̄ ēin. Nec illi inter steriles teputant. qui abluti statim

erab̄ vita rapiunt. Habuerunt em̄ sobolē fidei. quā vel ipsi. p̄ se. vel alij

pro ipsi confessi sunt. habuerunt etiā votū hōng op̄atōis. q̄d inter ouē